REQUERIMENTO Nº 219 / 2025 Autor: Vereadora Irmã Glauba
Partido SOLIDARIEDADE

Aprovado em .f1 /~ / 2025
Rejeitado e~ / 2025
Retirado en/t \ -/. / 2025

Sec.

ASSUNTO

Restauração da escadaria da 1° travessa Cassiano Vicente-Ao lado da ETA
DO UNA (ALTO SANTO ANTÔNIO/PREGO)

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente apelo a

Vossa Excelência o Prefeito do Município, Vinicius Labanca, junto ao Secretario de
infraestrutura Restauração da escadaria da 1 º travessa Cassiano Vicente- Ao lado

da ETA DO UNA (ALTO SANTO ANTÔNIO/PREGO)

JUSTIFICA TIVA

Tendo em vista que a comunidade pedi essa restauração pois esta
dificultando o direito de ir e vir os mesmos, onde a escadaria esta
completamente danificada e precisando de melhorias. Em face de sua
relevância e grande alcance social, pelo exposto solicito aos meus ilustres
pares a aprovação do presente pleito.

Plenário da Câmara Municipal de São Loureço da Mata, 19 de fevereiro de 2025.

~· Ç,uw,,>\ cJ;,, ~""'
Irmã Glauba

Vereador - Solidariedade

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

'9 81 3525.0722 (li) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM